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Sayı : E-34221550-050.99-11705 Tarih:           07.11.2022
Konu : Avrupa KOBİ Haftası

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Türkiye 100 Katılımcıları, Türkiye Sektör Meclis Üyeleri, Kadın ve Genç Girişimciler Kurul Üyeleri, OSBÜK

KOSGEB tarafından Birliğimize iletilen ekteki yazıda; Avrupa KOBİ Haftası'ndan bahsedilmektedir. 

Avrupa KOBİ Haftası bu yıl; 28 Kasım-04 Aralık 2022 tarihlerinde gerçekleşecektir. KOBİ'ler ile ilgili 
gerçekleştirilecek etkinliklerin Avrupa KOBİ Haftası portalına (https://ec.europa.eu/growth/tools-
databases/sme-week/) kaydedilmesi; 28 Kasım-04 Aralık 2022 döneminde ise etkinliklerin medya desteği ile 
görünürlüğü artırılarak ve yaygınlaştırılarak sürdürülmesi önem arz etmektedir.
Bilgilerini ve Avrupa KOBİ Haftası kapsamında çeşitli etkinliklerin gerçekleştirilerek, bilgilerin ilgili sayfaya 
işlenmesi hususlarında üyelerinizi bilgilendirmenizi rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: Avrupa KOBİ Haftası
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AB ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı
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Konu : Avrupa KOBİ Haftası

DAĞITIM YERLERİNE

Avrupa Birliği (AB), KOBİ’lerin ve girişimciliğin desteklenmesi ve gençlere girişimciliğin 
özendirilmesi için; AB’nin, ulusal otoritelerin ve diğer ilgili kuruluşların faaliyetlerini bir marka altında 
yaygınlaştırmak amacıyla, 2009 yılından beri Avrupa KOBİ Haftası yaklaşımını sürdürmektedir.

Bu kapsamda ülkeler her yıl Avrupa Komisyonu tarafından belirlenen bir hafta boyunca Avrupa 
KOBİ Haftası’nın mantığına uygun etkinlikler düzenlemektedir. Bunun yanı sıra yıl boyunca da benzer 
etkinliklerle Avrupa KOBİ Haftası yaklaşımı canlı tutulmaya çalışılmaktadır.

KOSGEB’in ulusal kamu koordinasyonunu yürüttüğü Avrupa KOBİ Haftasında Türkiye, 2009 
yılından itibaren diğer 37 katılımcı ülke ile birlikte yer almaktadır. Bu çerçevede, 2011’den itibaren 
açıklanan istatistiklere göre yapılan etkinlik sayısı açsısından ülkemiz birinci sırada yer almaktadır. 
Kurum kuruluşlarınız etkinlikleri vasıtasıyla bu sürece yoğun ve değerli katkılar vermektedir.

Avrupa KOBİ Haftası bu yıl 28 Kasım - 04 Aralık 2022 tarihlerinde gerçekleşecektir. Bu 
kapsamda ülkemizde KOBİ'ler ile ilgili gerçekleştirilecek etkinliklerin Avrupa KOBİ Haftası portalına 
(https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/sme-week/) kaydedilmesi; 28 Kasım - 04 Aralık 2022 
döneminde ise etkinliklerin medya desteği ile görünürlüğü artırılarak ve yaygınlaştırılarak sürdürülmesi 
önem arz etmektedir. Bahsi geçen süre zarfında her yıl olduğu gibi Avrupa KOBİ Haftası kapsamında 
çeşitli etkinliklerin gerçekleştirilerek kaydedilmesi önem arz etmektedir.

Avrupa KOBİ Haftası etkinliklerinin yapılması ve bilgilerinin ilgili sayfaya işlenmesi hususlarında 
bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Hasan Basri KURT
Başkan

DAĞITIM:
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına
Milli Eğitim Bakanlığına
Ticaret Bakanlığına
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığına
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına
Kültür ve Turizm Bakanlığına

Gelen Evrak Tarih Sayı: 26.10.2022 - 40764
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Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına
Gençlik ve Spor Bakanlığına
Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanlığına
Türk Standardları Enstitüsü Başkanlığına
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Kurumu Başkanlığına
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu 
Başkanlığına
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